[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.08.2021

	№
	450-П

	г. Киров

Об утверждении Порядка определения объема и предоставления
из областного бюджета в 2021 году субсидии организациям потребительской кооперации, созданным в соответствии
с Законом Российской Федерации от 19 июня 1992 года № 3085-1
«О потребительской кооперации (потребительских обществах,
их союзах) в Российской Федерации»
В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок определения объема и предоставления
из областного бюджета в 2021 году субсидии организациям потребительской кооперации, созданным в соответствии с Законом Российской Федерации
от 19 июня 1992 года № 3085-1 «О потребительской кооперации (потребительских обществах, их союзах) в Российской Федерации»,
согласно приложению № 1.
2. Создать комиссию по проведению отбора организаций потребительской кооперации, созданных в соответствии с Законом Российской Федерации от 19 июня 1992 года № 3085-1 «О потребительской кооперации (потребительских обществах, их союзах) в Российской Федерации», для предоставления субсидии из областного бюджета
(далее – комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению № 2.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на министерство промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]